
PROTOKÓŁ Nr XXX.2022 
z obrad XXX sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 20 maja 2022 r. 
 

Punkt 1. 
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy- Grzegorz Jaworski. Przywitał 
przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z  pracownikami. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy 1 Radnych. Nieobecni Radni:  
 

 
Punkt 2 

 
Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
Przewodniczący Rady –Grzegorz Jaworski przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XXIX.2022 z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji  
celowej  z budżetu Gminy Wąsewo na rzecz spółek wodnych, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania, 

2) ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy 
Obywatel Gminy Wąsewo” oraz tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo”, 

3) wyznaczenia miejsc do prowadzenia  handlu przez rolników i ich 
domowników produktami rolnymi lub spożywczymi a także wyrobami 
rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym oraz regulaminu tego 
handlu, 

4) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wąsewo, 

5) poparcia wyboru Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego na 
Patrona Powiatu Ostrowskiego, 

6) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wąsewo na 
lata 2022-2024, 

7) upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wąsewie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, 



8) zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wąsewo na rok 2022. 
7. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
8. Zamknięcie obrad. 

 
Punkt 3. 

 
Przyjęcie protokołu Nr XXIX.2022 
Przewodniczący Rady – Pan Grzegorz Jaworski powiedział ,że uwag do protokołu  
nie zgłoszono.  
 
(Protokół z przeprowadzonego głosowania w załączeniu.) 
Protokół został przyjęty. 

             
Punkt 4. 

 
Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo Pan Grzegorz Jaworski przedstawił 
sprawozdanie z działalności międzysesyjnej, poinformował o pismach wypływjących 
do Biura Rady, o sposobie ich załatwienia.  
 

Punkt 5. 
 

Sprawozdanie z działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 
           Pan Wójt Rafał Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
 

Punkt  6.1,6.2,6.3,6.4,6.5,6.6,6.7,6.8, 
 

Podjęcie uchwał w sprawie :  
1) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji  celowej  z 

budżetu Gminy Wąsewo na rzecz spółek wodnych, trybu postępowania w 
sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania, 

2) ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy Obywatel 
Gminy Wąsewo” oraz tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo”, 

3) wyznaczenia miejsc do prowadzenia  handlu przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi a także wyrobami rękodzieła 
wytworzonymi w gospodarstwie rolnym oraz regulaminu tego handlu, 

4) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wąsewo, 

5) poparcia wyboru Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego na 
Patrona Powiatu Ostrowskiego, 



6) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wąsewo na lata 
2022-2024, 

7) upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wąsewie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, 

8) zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wąsewo na rok 2022. 
 
( Protokoły z przeprowadzonych głosowań w załączniku do protokołu)  

 
 
 

Punkt 7. 
Zapytania wolne wnioski.  
 
 

Punkt 13. 
 
Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 
zebranym. 
Na tym obrady XXIX Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady XXIX Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Sesja Rady Gminy odbyła się w hali sportowej  

Obrady rozpoczęto o godz.  13:00, a zakończono o godz. 16:07 . 

 
 
Protokołowała                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                 Grzegorz Jaworski 
Ewelina Tyszka  
 
 
 
 
 
 
 
 


